[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

ふるさと就職資金貸付適格証交付申請書

年　　月　　日

糸魚川市長　　様

　糸魚川市ふるさと就職資金の貸付けを受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、借入金の償還途中での市外転出等、交付を受けた適格証の内容に変更が生じた場合は、糸魚川市及び取扱金融機関へ申出をします。

	申請者

未成年者は申請者になることはできません。未成年者が貸付けを受ける場合はその親権者又は後見人の氏名を記載
	住　所(〒　　　―　　　　)
糸魚川市
電話　　　　(　　　)

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　年　　月　　日(　　歳)

	地元就職者

申請者と同一である場合は記入不要。申請者が親権者又は後見人である場合は、就職者の氏名を記載
	住　所(〒　　　―　　　　)
糸魚川市
電話　　　　(　　　)

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　年　　月　　日(　　歳)

	申請者との続柄

	同意及び誓約事項
	１　この資金の貸付事務の実施に当たり必要となる個人情報については、個人情報の保護に関する法律に基づき取り扱われ、かつ、同法第69条第２項に規定する第三者への提供について同意し、申請します。
２　適格証交付の審査に当たり、必要に応じて個人及び世帯に関する住民記録及び税情報を閲覧することに同意し、申請します。
３　私及び上記の地元就職者は、糸魚川市補助金等交付規則第４条第３項に規定する暴力団員等ではありません。

	地元就職先

勤務する市内の事業所名
及び所在地を記載
	所在地(〒　　　―　　　　)

電話　　　　(　　　)

	事業所名

	借入希望額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円
(新卒就職者及び単身UIターン就職者：200万円、家族UIターン就職者：400万円以内の額を記載)

	資金の使途
	(例：通勤用自動車購入、自動車免許取得、引越し費用、住宅費用等を記載)

	希望する
金融機関名

添付書類
　・採用決定証明書　1通

(注)　以下は、記入しないでください。
	申請
区分
	1　新卒就職者及び単身UIターン就職者
2　家族UIターン就職者
	住所
要件
	　　年　　月　　日現在、市内に住所あり

　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　から転入

住民記録確認済み

	納税
要件
	　　年　　月　　日現在、市税滞納なし　納税情報確認済み